
平成２９年４月２１日

ＰＴＡ会員の皆さま

徳島県立川島中学校・高等学校

ＰＴＡ会長 田 和 史
校 長 林 博 子

平成２９年度ＰＴＡ総会について（ご案内）

陽春の候，ＰＴＡ会員の皆さまにおかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
日ごろは，本校教育発展のために多大のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて，平成２９年度ＰＴＡ総会を次のように開催いたします。ご多忙の折とは存じますが，ぜひご

出席くださいますようご案内申し上げます。

１ 日 時：平成２９年５月１４日（日） 午前９時４０分～受付開始

２ 場 所：体育館 （お車はグラウンドに駐車してください）

３ 日 程： ８：４０～ ９：４０ 「レッツ・クリーン」環境美化活動（高校ＰＴＡで任意）
９：４０～１０：００ 受付（体育館入口）

１０：００～１０：５０ 授業参観（各ＨＲ）
１０：５０～１１：００ 体育館へ移動（生徒はSHR後放課）
１１：００～１１：３０ 昼食（軽食を準備しています）
１１：３０～１２：３０ ＰＴＡ総会（体育館）

議事：平成27年度事業報告・会計決算報告・役員改選
平成28年度事業計画・会計予算，その他

１２：３０～ 学年会（中）・年次ＰＴＡ（高）
１年(1年1組），２年(2年1組），３年(3年１組)
４年(音楽室），５年(視聴覚室），
６年(至誠会館3階会議室）

※高校は年次ＰＴＡ終了後，個人面談(学級懇談)を実施

※「レッツ・クリーン」環境美化活動
今年も，美化委員会を中心に地域貢献活動の一環として吉野川市が推進する「レッツ・クリー
ン」環境美化活動を行います。生徒と一緒に通学路のゴミや空き缶拾いをします。軍手やゴミ
袋は学校で準備します。また，作業着への着替えは無用です。
ご参加いただける高校ＰＴＡの方は，午前８時４０分に高校の生徒昇降口にお集りください。

※出欠のお返事について
５月１０日（水）までに出欠の返事をお子様を通して担任に提出してください。
なお，修学旅行の関係で５年次生の保護者の皆さまは，５月２日（火）までにお返事をお願い
いたします。

※新役員の方は午前１０時３０分，旧役員の方は午前１０時５０分に北校舎１階会議室にお集まり
ください。

切り取り線

平成２９年度 ＰＴＡ総会

（ ）年（ ）組（ ）番 生 徒氏名（ ）
保護者氏名（ ）

１ ＰＴＡ総会 出席 欠席 します

２ 学年・年次会 出席 欠席 します

※どちらかを○で囲んでください


